ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

09.01.2025 г. № 36

с. Белая Глина

Об утверждении цен на предоставление платных образовательных услуг
в ГБПОУ КК БАТТ на 2025 г.

На основании утвержденных калькуляций, лицензии на осуществление
образовательной деятельности, Положения «О порядке оказания платных
образовательных услуг и ведение иной приносящей доход деятельности
государственным бюджетным профессиональным образовательным
учреждением Краснодарского края» от 17.06.2021г.№ 338
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость на предоставление платных образовательных
услуг по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим
программам на 2025 год (приложение №1)

2. Утвердить стоимость на предоставление платных образовательных
услуг по основным программам профессионального обучения -
профессиональной подготовке на 2025 год (приложение № 2)

3. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой.

М.И.ПавловаДиректор ГБПОУКК БАТТ

Приложение №1
Приказ №36 от 09.01.2025г.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ЦЕНЫ
На предоставление платных образовательных услуг по дополнительным
общеобразовательным общеразвивающим программам оказываемые
физическим и юридическим лицам на 2025 год.

№
п/п

Вид(гюдготовк
а,

переподготовка
, повышение

квалификации
и т.д.)

Наименование платной
услуги( профессия,

специальность,
наименование и курсов и

т.д.)

Напол
няемо
сть
групп
ы
(чел).

Срок
обуче

ния
(часы)

Стоимо
сть,руб.

№ приказа
учреждения,
утвердивше
го платные

услуги

1. Подготовка Пользователь
персонального
компьютера(углубленн
ый уровень)

20

100 3100

Приказ№
36 от

09.01.2025г

2 Подготовка Пользователь
персонального
компьютера(базовый
уровень)

20

72 2500

Приказ№
36 от
09.01.2025г

3 Подготовка Основы компьютерной
грамотности граждан.

15

48 2000

Приказ№
36 от
09.01.2025г

4 Подготовка Ежегодные занятия с
водителями
автотранспортных
предприятий.

30

20 1000

Приказ№
36 от
09.01.2025г

5 Подготовка Восстановление
навыков вождения

10

6 1700

Приказ№
36 от
09.01.2025г

6 Подготовка Основы компьютерной
грамотности
неработающих
пенсионеров

11

54 2746

Приказ№
36 от
09.01.2025г

Директор ГБПОУ КК БАТТ /М. И. Павлова

Приложение №2
Приказ №36 от 09.01,2025г.

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«БЕЛОГЛИНСКИЙ АГРАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ЦЕНЫ
На предоставление платных образовательных услуг по основным
программам профессионального обучения - профессиональной
подготовке оказываемые физическим и юридическим лицам на 2025 год.

№
п/п

Вид(подгото
вка,

переподгото
вка,

повышение
квалификац

ИИ и т.д.)

Наименование
платной услуги(

профессия,
специальность,
наименование и

курсов и т.д.)

Срок
обучени

я
(часы)

Наполня
емость
группы
(чел.)

Стоимос
ть,руб.

№ приказа
учреждения,

утвердившего
платные
услуги

1. Подготовка Водитель
транспортных
средств кат. «В»

197
30

32000
Приказ№ 36

от
09.01.2025г.

2. Подготовка Водитель
транспортных
средств категории
с «В» на
категорию «С»

88

20

17000 Приказ№ 36
от 09.01.2025г

2 Подготовка Электромонтер
по ремонту и
обслуживанию
электрооборудова
ния- 3 разряда

420

20

15000

Приказ№36
от
09.01.2025г.

3 Подготовка Повар - 3 разряд
440

20
10000

Приказ №36
от
09.01.2025г.

4 Подготовка Охранник 4
разряда 97

30
7500

Приказ№ 36
от
09.01.2025г.

5 Подготовка Младший
воспитатель 144

От 5 до
25 6500

Приказ №36
от
09.01.2025г.

6. Подготовка Тракторист
категории «DF» 952

10
21500

Приказ№ 36
от
09.01.2025г.

7 Подготовка Тракторист
категории «В» 485

10
15500

Приказ №36
от
09.01.2025г.

8 Подготовка Тракторист
категории «С» 485

10
17000

Приказ№ 36
от
09.01.2025г.

9 Подготовка Тракторист
категории «Е» 489

10
16000

Приказ
№36от
09.01.2025г.

10 Подготовка Тракторист
категории «D» 527

10
18000

Приказ№ 36
от
09.01.2025г.

11 Подготовка Тракторист
категории
«В,С,Е»

657
10

29000
Приказ№ 36
от 09.01.2025г

12 Подготовка Тракторист
категории
«B,C,E,D,F»

1137
10

45000
Приказ №36
от
09.01.2025г.

Директор ГБПОУ КК БАТТ /М.И.Павлова